
Matu taisnotājs

SalonStraight Initial

HP4643

Izveidojiet vēlamo matu sakārtojumu
SalonStraight Initial

Vai vēlaties noturīgu taisnu matu sakārtojumu? SalonStraight Ceramic uzkarst līdz profesionālas ieveidošanas

temperatūrai (200 ºC), un tā keramiskās plātnes vienmēr nodrošina skaisti mirdzošus, taisnus matus gluži kā

frizētavā.

Vienkārša lietošana

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

Ieslēgšanas/izslēgšanas indikators

Cilpiņa pakarināšanai

1,8 metri elektrības vads

Skaisti ieveidoti mati

Keramiskās plāksnes nodrošina vieglu taisnošanu un mirdzošus matus

Iebūvēta nošķiršanas ķemme vēl izcilākiem rezultātiem

Ļauj ietaupīt laiku

Tūlītēja uzsilšana: gatavs lietošanas 30 sekunžu laikā



Matu taisnotājs HP4643/20

Izceltie produkti Specifikācijas

Keramiskās plāksnes

Keramikai ir raksturīgs mikroskopisks gludums

un izturība, tādēļ tas ir viens no labākajiem

materiāliem matu taisnošanas plāksnēm.

Plāksnes bez piepūles slīd pa matiem,

nodrošinot nevainojamu matu mirdzumu.

Nošķiršanas ķemme

Iebūvētie zobiņi nodrošina, ka matiņi tiek

vienmērīgi sadalīti pa taisnošanas plātnes

virsmu.

Ātri uzsilst

Nav vairs jāgaida, līdz veidotājs uzkarsīs, –

varat ieslēgt un sākt matu ieveidošanu.

Cilpiņa pakarināšanai

Gumijotā cilpiņa atrodas roktura pamatnē un

sniedz vēl vienu uzglabāšanas iespēju, it īpaši

ērtu lietojumam mājās vai viesnīcā.

Grozāms vads

Vada šarnīrsavienojums novērš tā sapīšanos.

Ieslēgšanas/izslēgšanas indikators

Ieslēgšanas/izslēgšanas indikators

1,8 m vads

1,8 metri elektrības vads

 

Tehniskā specifikācija

Spriegums: 220–240~ V

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 5.0.1

EAN: 87 10103 35373 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

